
Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

1 

 
        Do Wykonawców,  
        ubiegających się o zamówienie 

 

 

Nasz znak: ZCM – ZP.270.46.2024.TP    Krosno Odrzańskie 30 grudzień 2024r. 

 

 

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę sprzętu do iniekcji, nr 
sprawy  ZCM – ZP.270.46.2024.TP 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: Pakiet 1 Pozycja 2-5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% 
rozszerzenie pojemności nominalnej? 
Odpowiedź na pytanie numer 1: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu 1 pozycja 2-5 strzykawki dwuczęściowe z przedłużoną 
skalą uwzględniającą 10% rozszerzenia pojemności nominalnej. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Pakiet 1 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 2: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 1 poz. 5 na asortyment w opakowaniu  a’50 
szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych z zielonym kontrastującym tłokiem oraz z 
pojedynczą skalą? 
Odpowiedź na pytanie numer 3: 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie numer 4 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych pojedynczą skalą? 
Odpowiedź na pytanie numer 4: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 5 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 6-7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 5: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 1 poz. 6-7 na asortyment w opakowaniu  
a’25 szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości 
 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

2 

Pytanie numer 6 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z pojedynczą skalą? 
Odpowiedź na pytanie numer 6: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 7 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 7: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 1 poz. 8 na asortyment w opakowaniu  a’25 
szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości 
 
Pytanie numer 8 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek poiniekcyjny wykonany z folii PE w kolorze cielistym z wkładem 
chłonnym wykonanym z włókien SAF w rozmiarze 30x72mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 8: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek poiniekcyjny wykonany z folii PE w kolorze cielistym z wkładem 
chłonnym wykonanym z włókien SAF w rozmiarze 30x72mm. 
 
Pytanie numer 9 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 9: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 1 poz. 18 na asortyment w opakowaniu  
a’100 szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości 
 
Pytanie numer 10 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby zaciskacz rolkowy posiadał pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren 
do podwieszenia? 
Odpowiedź na pytanie numer 10: 
Zamawiający dopuszcza, aby zaciskacz rolkowy posiadał pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do 
podwieszenia. 
 
Pytanie numer 11 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo? 
Odpowiedź na pytanie numer 11: 
Zamawiający dopuszcza aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo. 
 
Pytanie numer 12 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby filtr odpowietrzający zabezpieczony był czerwoną klapką? 
Odpowiedź na pytanie numer 12: 
Zamawiający dopuszcza, aby filtr odpowietrzający zabezpieczony był czerwoną klapką. 
 
 
 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

3 

Pytanie numer 13 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby zakończenie dreny zabezpieczony był koreczkiem z filtrem 
hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz 
zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 
Odpowiedź na pytanie numer 13: 
Zamawiający dopuszcza, aby zakończenie dreny zabezpieczony był koreczkiem z filtrem 
hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz 
zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
 
Pytanie numer 14 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor 
czerwony)? 
Odpowiedź na pytanie numer 14: 
Zamawiający dopuszcza, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor 
czerwony). 
 
Pytanie numer 15 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje, aby na przyrządzie była nazwa producenta? 
Odpowiedź na pytanie numer 15: 
Zamawiający dopuszcza, aby na przyrządzie była nazwa producenta. 
 
Pytanie numer 16 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje, aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo? 
Odpowiedź na pytanie numer 16: 
Zamawiający dopuszcza, aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo. 
 
Pytanie numer 17 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje, aby komora kroplowa była zabezpieczona dodatkowymi skrzydełkami 
dociskowymi ułatwiające wkłucie się w pojemniki z płynami? 
Odpowiedź na pytanie numer 17: 
Zamawiający dopuszcza, aby komora kroplowa była zabezpieczona dodatkowymi skrzydełkami 
dociskowymi ułatwiające wkłucie się w pojemniki z płynami. 
 
Pytanie numer 18 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje, aby odpowietrznik był zabezpieczony niebieską klapką? 
Odpowiedź na pytanie numer 18: 
Zamawiający dopuszcza, aby odpowietrznik był zabezpieczony niebieską klapką. 
 
Pytanie numer 19 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor 
niebieski)? 
Odpowiedź na pytanie numer 19: 
Zamawiający dopuszcza, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor niebieski). 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

4 

Pytanie numer 20 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby odpowietrznik był zabezpieczony niebieską klapką? 
Odpowiedź na pytanie numer 20: 
Zamawiający dopuszcza, aby odpowietrznik był zabezpieczony niebieską klapką. 
 
Pytanie numer 21 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor 
niebieski)? 
Odpowiedź na pytanie numer 21: 
Zamawiający dopuszcza, aby opakowanie jednostkowe było kodowane kolorystycznie (kolor niebieski). 
 
Pytanie numer 22 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby komora kroplowa była zabezpieczona dodatkowymi skrzydełkami 
dociskowymi ułatwiające wkłucie się w pojemniki z płynami? 
Odpowiedź na pytanie numer 22: 
Zamawiający dopuszcza, aby komora kroplowa była zabezpieczona dodatkowymi skrzydełkami 
dociskowymi ułatwiające wkłucie się w pojemniki z płynami. 
 
Pytanie numer 23 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 4 
Czy Zamawiający oczekuje, aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo? 
Odpowiedź na pytanie numer 23: 
Zamawiający dopuszcza, aby igła biorcza była ścięta czteropłaszczyznowo. 
 
Pytanie numer 24 
Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 24: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 2 poz. 8 na asortyment w opakowaniu  a’50 
szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie numer 25 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną 20G o przepływie 61ml / min reszta parametrów zgodnie z 
SWZ? 
Odpowiedź na pytanie numer 25: 
Zamawiający dopuszcza, kaniule dożylną 20G o przepływie 61ml / min, reszta parametrów zgodnie z 
SWZ. 
 
Pytanie numer 26 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 26: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 3 poz. 1 na asortyment w opakowaniu  
a’100 szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

5 

Pytanie numer 27 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 27: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 3 poz. 2 na asortyment w opakowaniu  a’50 
szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie numer 28 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’250 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 28: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 3 poz. 3 na asortyment w opakowaniu  
a’250 szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie numer 29 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 29: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na asortyment w opakowaniu  a’100 szt. z przeliczeniem 
zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie numer 30 
Dotyczy Pakiet 3 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź na pytanie numer 30: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na asortyment w opakowaniu  a’50 szt. z przeliczeniem 
zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie numer 31 
Dotyczy Pakiet 4 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o długości 90mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 31: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 32 
Dotyczy Pakiet 4 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych typu QUINCKE 

? 
Odpowiedź na pytanie numer 32: 
Zgodnie SWZ. 

 

 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

6 

Pytanie numer 33 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 25G/88mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 33: 
Zamawiający dopuszcza rozmiar w zakresie pakietu nr 4 pozycja 1 25G/88mm. 
 
Pytanie numer 34 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 26G/88mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 34: 
Zamawiający dopuszcza rozmiar w zakresie pakietu nr 4 pozycja 2 26G/88mm. 
 
Pytanie numer 35 
Dotyczy Pakiet nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 27G/88mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 35: 
Zamawiający dopuszcza rozmiar w zakresie pakietu nr 4 pozycja 3 27G/88mm 
 
Pytanie numer 36 
Dotyczy Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki tuberkulinowej w rozmiarze 0,45x12 mm? 
Odpowiedź na pytanie numer 36: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu 1 pozycja 1 strzykawki tuberkulinowej w rozmiarze 0,45x12 
mm. 
 
Pytanie numer 37  
Dotyczy Pakiet 2 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z komora kroplowa 40 mm w części 
przeźroczystej ? 
Odpowiedź na pytanie numer 37: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 38 
Dotyczy Pakiet 2 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie: 
 - dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z      
pojemnikami/workami  
- kolec wykonany z ABS  
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką  
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)  
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- dren wykonany z PVC o długości 150 cm lub 200cm  
- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock  
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami  
- niebieski przesuwny zacisk na drenie do zamknięcia infuzji  
- regulator przepływu w kształcie cylindra  
2 skale dla płynów o różnej gęstości:  
1 zakres 5-250 ml/h - 10%,  
2 zakres 5-200 ml/h - 40%  
- dodatkowy port do iniekcji typu Y  



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

7 

- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku? 
Odpowiedź na pytanie numer 38: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu 2 pozycja 3 zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie: 
 - dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z      
pojemnikami/workami  
- kolec wykonany z ABS  
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką  
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)  
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- dren wykonany z PVC o długości 150 cm lub 200cm  
- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock  
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami  
- niebieski przesuwny zacisk na drenie do zamknięcia infuzji  
- regulator przepływu w kształcie cylindra  
2 skale dla płynów o różnej gęstości:  
1 zakres 5-250 ml/h - 10%,  
2 zakres 5-200 ml/h - 40%  
- dodatkowy port do iniekcji typu Y  
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
 
Pytanie numer 39 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 1. 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawki bezpiecznej do tuberkuliny 1 ml z wbudowaną igłą 
26 G  0,45 x 10 mm 
Odpowiedź na pytanie numer 39: 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie numer 40 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 1. 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawki bezpiecznej do tuberkuliny 1 ml z nakladana  igłą 
25 G  0,5 x 16 mm 
Odpowiedź na pytanie numer 40: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 41 
Dotyczy Pakiet 1 Pozycja 18 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nakłuwacza automatycznego opakowanie a 100 szt z 
odpowiednim  przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym  
Odpowiedź na pytanie numer 41: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu 1 poz. 18 na asortyment w opakowaniu  
a’100 szt. z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości 
 
 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

8 

Pytanie numer 42 
Dotyczy Pakiet 2 Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi z 
komorą kroplową bez PCV 
Odpowiedź na pytanie numer 42: 
Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie numer 43 
Dotyczy Pakiet 2 Poz. 1, 3,4,5,6,7  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy pisząc: (..) “bez ftalanów (informacja na opakowaniu 
jednostkowym)” ma na myśli piktogramy o braku zawartości lateksu, DEHP, BBP, DBP fabrycznie 
nadrukowane na opakowaniu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź na pytanie numer 43: 
Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie wymaga nadrukowania na opakowaniu. 
 
Pytanie numer 44 
Dotyczy Pakiet 2 Poz. 3,4,6  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania  z 
komorą kroplową bez PCV 
Odpowiedź na pytanie numer 44: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie numer 45 
Dotyczy Pakiet 2 Poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń  z precyzyjnym regulatorem 
przepływu w kształcie beczułki o poniższych parametrach: 
Zestaw do infuzji bursztynowy z precyzyjnym regulatorem przepływu. Długość zestawu 210 cm. Aparat 
wyposażony w filtr p/bakteryjny 1 um w odpowietrzniku oraz dodatkowy filtr cząstkowy w komorze 
kroplowej. Regulator prędkości infuzji połączony na stałe z drenem, gwarantujący stały niezmienny w 
czasie przepływ płynów, oraz powtarzalność ustaleń po wznowieniu przepływu. Regulator przepływu od 
0 do 250 ml/h (możliwość precyzyjnej regulacji podawanego płynu przez regulator (z podziałką w skali 
co 5 ml/h do 30ml/h). Dodatkowy port igłowy do podawania leków typu Y konektor wbudowany w linię. 
Zacisk typu Roberts do przerw w infuzji. Zestaw sterylny - bez ftalanów i lateksu 
Odpowiedź na pytanie numer 45: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu numer 2 pozycja 5 przyrząd do przetoczeń z precyzyjnym 
regulatorem przepływu w kształcie beczułki o poniższych parametrach: 
Zestaw do infuzji bursztynowy z precyzyjnym regulatorem przepływu. Długość zestawu 210 cm. Aparat 

wyposażony w filtr p/bakteryjny 1 um w odpowietrzniku oraz dodatkowy filtr cząstkowy w komorze 

kroplowej. Regulator prędkości infuzji połączony na stałe z drenem, gwarantujący stały niezmienny w 

czasie przepływ płynów, oraz powtarzalność ustaleń po wznowieniu przepływu. Regulator przepływu od 

0 do 250 ml/h (możliwość precyzyjnej regulacji podawanego płynu przez regulator (z podziałką w skali 

co 5 ml/h do 30ml/h). Dodatkowy port igłowy do podawania leków typu Y konektor wbudowany w linię. 

Zacisk typu Roberts do przerw w infuzji. Zestaw sterylny - bez ftalanów i lateksu 

Pytanie numer 46 
Dotyczy Pakiet 2 Poz. 9 

Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie rampa wielokranikowej   z drenem wyposażona w płaski 

uchwyt oraz system 5 kraników o poniższych parametrach:  

Rampa  pięciokranikowa   do kompleksowej  intensywnej opieki ze zróżnicowanymi kolorystycznie 

kranikami trójdrożnymi  do podłączenia dodatkowych linii infuzyjnych.  Rampa wykonana  z polisulfonu   



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000, 00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

9 

z przedłużaczem 180 cm bez DEHP  z wbudowanym w linię  przedłużającą z kranikiem trójdrożnym. 

Dren o średnicy 2,5x 4,1 mm. Porty dostępu zabezpieczone koreczkami. 

Odpowiedź na pytanie numer 46: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu numer 2 pozycja 9 rampa wielokranikowej   z drenem 

wyposażona w płaski uchwyt oraz system 5 kraników o poniższych parametrach:  

Rampa  pięciokranikowa   do kompleksowej  intensywnej opieki ze zróżnicowanymi kolorystycznie 

kranikami trójdrożnymi  do podłączenia dodatkowych linii infuzyjnych.  Rampa wykonana  z polisulfonu   

z przedłużaczem 180 cm bez DEHP  z wbudowanym w linię  przedłużającą z kranikiem trójdrożnym. 

Dren o średnicy 2,5x 4,1 mm. Porty dostępu zabezpieczone koreczkami. 

 

 
W trybie  286 ust. 3  Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w delegacji 
do art. 286  ust. 6 i 7 ww. ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia  
7 stycznia 2025r. do godz. 09:30:00. Otwarcie złożonych ofert odbędzie się dnia 7 stycznia  
2025r. o godz. 09:35:00.  
 
W załączeniu zmieniona SWZ oraz dodatek nr 2 do SWZ. 
 
Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 

 

          PREZES ZARZĄDU – Jolanta SIWICKA 
      
          
 
          
 
 
 
 
 
 
 


